1

Проект внесен

                                                   Главой  города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от____________________                                                                      №___________________

О внесении изменений

в Перечень услуг, которые

являются необходимыми и обязательными

для предоставления Администрацией города

Иванова и иными организациями муниципальных

услуг и предоставляются организациями и иными

лицами, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления Администрацией города Иванова

и иными организациями муниципальных услуг и предоставляются

организациями и иными лицами, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, утвержденный решением Ивановской городской

Думы от 30.11.2011 № 305 (в редакции решений Ивановской городской

Думы от 31.10.2012 № 491, от 30.10.2013 № 635, от 26.03.2014 № 720,

от 02.07.2014 № 753, от 17.09.2014 № 779, от 27.05.2015 № 914, от 28.10.2015

№ 60, от 29.06.2016 № 241, от 24.05.2017 № 395, от 21.02.2018 № 504,

от 19.06.2018 № 575, от 19.06.2019 № 762, от 26.02.2020 № 857, от 02.09.2020

№ 936, от 31.03.2021 № 104, от 23.06.2021 № 136, от 26.04.2023 № 392),

следующие изменения:

1.1. Пункт 196 изложить в следующей редакции:

«

196. Заверение кредитной организацией

кредитного договора, а также графика

погашения кредита

Кредитные организации

».

consultantplus://offline/ref=C38297145DF7320279020055C1D252033FA3DADC808B87DAC9B9F82B484B77F057315087327B2429FF2B44ACAC3FWBG
consultantplus://offline/ref=C38297145DF7320279021E58D7BE0E0C38AD8CD98489898494E9FE7C171B71A505710EDE733A3728FA3446ACA9F151576BE0906F550C73965118596E33W8G
consultantplus://offline/ref=C38297145DF7320279021E58D7BE0E0C38AD8CD984898A8496EFFE7C171B71A505710EDE733A3728FA3544A9ABF151576BE0906F550C73965118596E33W8G

2

1.2. Пункт 199 после слова «заявителя» дополнить словами «(участника

отбора)».

1.3. Пункт 200 изложить в следующей редакции:

«

200. Предоставление акта сверки

с кредитором с даты, не превышающей

18 месяцев до даты подачи заявки

на предоставление субсидии

Кредитные организации

».

1.4. Пункт 201 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник

города Иванова», разместить на официальном сайте города Иванова, сайте

Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова

 А.Л. Шаботинский

Председатель Ивановской городской

Думы

А.С. Кузьмичев